



сайт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 16 мая 2022 г. № 296

О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 апреля 2020 г. № 198 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 03 марта 2017 г. № 121 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области, **п о с т а н о в л я е т:**

1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15 апреля 2020 г. № 198 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» (далее – Программа), утверждённой Постановлением:

- в строке «Цели муниципальной программы»:
 - в абзаце шестом слова «81,4 процента» заменить на «72,8 процента»;
 - в абзаце седьмом слова «50 процентов» заменить на «48 процентов»;
 - дополнить абзацем восьмым следующего содержания: «вовлечение граждан в решение вопросов комплексного развития сельских территорий»;
- в строке «Целевые показатели муниципальной программы, их значения на последний год реализации»:
 - в абзаце первом слова «54,0 кв. метров» заменить на «0 кв. метров»;
 - в абзаце втором слова «1 семья» заменить на «0 семья»;
 - в абзаце седьмом слова «0 человек» заменить на «40 человек»;
 - в абзаце одиннадцатом слова «28 единиц» заменить на «20 единиц»;